A TERMINE delle vigenti disposizioni 

D E C R E T A 

Art.1)   In conformità alle premesse, che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente decreto, è impegnata e disposta la 
liquidazione della somma complessiva di € 5.297,56 (euro cinquemiladuecentonovantasette/56), a favore del personale di 
cui all’allegato A, sul capitolo di spesa 155301, codice gestionale U.1.03.02.02.002 - Rubrica 5 – Dipartimento Regionale 
dello Sviluppo Rurale e Territoriale, esercizio finanziario 2025, per le finalità del capitolo medesimo.